

Powrót uczniów do czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2020/2021

31 sierpnia 2020

kategoria:

Aktualności



Powrót do szkoły

Zgodnie z decyzją Ministerstwa Edukacji Narodowej nauka w nowym roku szkolnym będzie odbywała się w formie tradycyjnej.

Uczniowie, przedszkolaki i nauczyciele wrócą do szkół i przedszkoli w reżimie sanitarnym.

W naszych szkołach i przedszkolach stosuje się wytyczne Ministra Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministra Edukacji Narodowej udostępnione na stronie MEN.

Również rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021 będzie inne niż zwykle bardziej skromne i w ograniczonym zakresie. Harmonogram spotkań ustalą dyrektorzy szkół.

Organizacja pracy szkoły będzie nieco inna, rodzice i uczniowie będą informowani o procedurach jakie będą obowiązywały w szkole. Ponadto plan lekcji będzie ułożony w taki sposób, aby ograniczyć kontakt uczniów między sobą. Będą udostępnione wybrane wejścia do budynków szkół w celu rozgęszczenia komunikacji wewnątrz szkoły.

W czasie przerw śródlekcyjnych uczniowie będą przebywali w wyznaczonych obszarach. Dopuszcza się również możliwość noszenia maseczek przez uczniów i nauczycieli w czasie przerw na obszarach części wspólnych.

W czasie przerw klasy będą wietrzone, a po zakończeniu zajęć dezynfekowane przez obsługę szkoły. Zostanie również ustalony stały harmonogram przerw obiadowych dla poszczególnych oddziałów.

Natomiast lekcje wychowania fizycznego będą w miarę możliwości prowadzone na świeżym powietrzu. Dyrektor może ograniczyć przebywanie osób trzecich na terenie szkoły. Dla rodziców będą wyznaczone strefy oczekiwania na dziecko. Wejście rodzica na teren budynku będzie wiązać się z koniecznością mierzenia temperatury, zasłonięcia nosa i ust maseczką oraz dezynfekcją rąk. Prosimy rodziców o

zapisywanie dzieci na świetlicę tylko wtedy, kiedy jest to rzeczywiście konieczne.

Drodzy Rodzice, w trosce o Państwa dzieci bardzo liczymy na wsparcie, empatię i zrozumienie. Oczekujemy od państwa ścisłej współpracy zwłaszcza w takim okresie. Wszystkie działania dyrektorów szkół i przedszkoli są podyktowane bezpieczeństwem uczniów i odpowiedzialnością za pracowników placówki. Bardzo prosimy o przestrzeganie i stosowanie się do wszystkich procedur.

Pamiętajmy, aby nie posyłać do szkoły lub przedszkola dziecka chorego i informować dyrekcję szkoły lub przedszkola o objęciu kwarantanną bądź izolacją domowników.

Jako organ prowadzący jesteśmy w stałym kontakcie z dyrektorami naszych szkół i przedszkoli i służymy pomocą w każdym możliwym zakresie i zapewniamy, że samorząd gminy będzie wspierał dyrektorów, nauczycieli, rodziców i uczniów w tym trudnym okresie. Bardzo prosimy o spokojne i racjonalne podejście do rozwiązań wprowadzonych przez dyrektorów.

Mamy nadzieję, że powrót do normalności jest kwestią czasu, czego nam wszystkim życzymy!

Źródło: Wydział Edukacji i Polityki Społecznej